

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2025 г. 01-3438-а
от _____ № _____

О внесении изменений в Порядок проведения конкурсного отбора, определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, в Тихвинском районе на финансовое обеспечение реализации проектов, утверждённый постановлением администрации Тихвинского района от 01 декабря 2025 года № 01-3257-а

В целях уточнения главного распорядителя средств местного бюджета, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. **Внести** в Порядок проведения конкурсного отбора, определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, в Тихвинском районе на финансовое обеспечение реализации проектов, утверждённый **постановлением администрации Тихвинского района от 01 декабря 2025 года № 01-3257-а** следующие **изменения**:

1.1. название Порядка изложить в новой редакции: «Порядок проведения конкурсного отбора, определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, в Тихвинском районе на финансовое обеспечение реализации проектов»;

1.2. в пункте 1.4 слова «организатор отбора – администрация муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области в лице конкурсной комиссии;» заменить словами «организатор отбора – Комитет социальной защиты населения администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области в лице конкурсной комиссии»;

1.3. в пункте 1.5. слова «Администрация Тихвинского района (далее - Администрация)» заменить словами «Комитет социальной защиты населения администрации Тихвинского района (КСЗН)»;

1.4. в пунктах 1.5, 2.1, 2.4.7, 2.7, 2.18, 3.3, 3.5, 3.7, 3.9, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.3, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8, 5.11, 5.12 слова «Администрация» заменить словами «КСЗН»;

1.5. в пункте 2.4.7 вместо «2.5.6» читать «2.4.6»;

1.6. в пункте 2.5 вместо «2.5.1» читать «2.4.1»;

1.7. в пункте 2.7 вместо «2.5» читать «2.4.1», вместо «2.3» читать «2.2».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации



А.В. Брицун